
FAKULTETI I SHKENCAVE TË ZBATUARA C2 NDËRTIMTARI 60 ECTS

3/17/2023

C2 NDËRTIMTARI 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FSHZND1 Betoni i paranderur O I 3 3 0 6

FSHZND2 Teoria e elasticitetit dhe plasticitetit O I 2 4 0 6

FSHZND3 Projektimi sizmik O I 2 4 0 6

FSHZND4 Metoda e elementeve të fundme O I 3 3 0 6

FSHZND5 Modelimi inxhinierik Z I 2 4 0 6

FSHZND6 Objektet gjeoteknike - Tunele Z I 3 3 0 6

FSHZND7 Konstruksione speciale prej druri Z I 3 3 0 6

FSHZND8 Konstruksionet speciale nga betoni i armuar Z I 3 3 0 6

FSHZND9 Përgatitja e tezës së magjistraturës O II 12 12 0 30
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